
 

ul. Radzikowskiego1
52 
31-342 Kraków 
Tel. 12 662 8344 
e-
mail:kisd@ifj.edu.pl 

 

Zarządzenie Nr 6/2023 
 

Dyrektora Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej 
 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia terminów instrukcyjnych przygotowania przez doktorantów 

rozprawy doktorskiej w formie monografii lub zbioru publikacji naukowych. 

 

Na podstawie § 10, § 13 ust. 1 i § 14 ust. 1 pkt 1 umowy o utworzeniu szkoły 

doktorskiej pn. „Krakowska Interdyscyplinarna Szkoła Doktorska” z dnia 6 maja 2019 

r. w brzmieniu przyjętym w tekście jednolitym umowy z dnia 29.11.2022 r. zarządzam 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam terminy instrukcyjne dla doktorantów przygotowujących rozprawę doktorską 

w formie monografii według poniższego schematu: 

1) do końca trzeciego miesiąca kształcenia ostatniego roku akademickiego - 

przedstawienie wstępu/wprowadzenia do pracy doktorskiej, tezy i celów pracy 

w kontekście realizowanego zagadnienia badawczego uwzględniając wstępną 

bibliografię; 

2) do końca szóstego miesiąca kształcenia ostatniego roku akademickiego - 

przedstawienie metodyki badań i/lub rozdziału teoretycznego;  

3) do końca dziewiątego miesiąca kształcenia ostatniego roku akademickiego - 

przedstawienie wyników badań wraz z opracowaniem oraz dyskusji; 

4) do końca ostatniego miesiąca kształcenia ostatniego roku akademickiego - 

dostarczenie 1 egzemplarza rozprawy doktorskiej.  

 
§ 2 

 

Ustalam terminy instrukcyjne dla doktorantów przygotowujących rozprawę doktorską 

w formie zbioru publikacji według poniższego schematu: 

1) do końca trzeciego miesiąca kształcenia ostatniego roku akademickiego - 

przedstawienie wstępu/wprowadzenia do pracy doktorskiej, wstępnej 

bibliografii oraz wykazu dotychczas opublikowanych prac naukowych 

mających wejść w skład zbioru uwzględniając punkty zgodnie z wykazem 



 

 
 

 
 

czasopism określonym przez ministra właściwego do spraw nauki, a także 

opis wyjaśniający na czym polegał samodzielny udział w przygotowaniu 

danego artykułu. W przypadku publikacji wieloautorskich doktorant załącza 

oświadczenia wszystkich współautorów określające ich indywidualny wkład; 

2) do końca szóstego miesiąca kształcenia ostatniego roku akademickiego – 

przedstawienie hipotezy i celu badań lub materiałów i metod badawczych;  

3) do końca dziewiątego miesiąca kształcenia ostatniego roku akademickiego – 

przedstawienie wyników badań z opracowaniem oraz dyskusji; 

4) do końca ostatniego miesiąca kształcenia ostatniego roku akademickiego - 

dostarczenie 1 egzemplarza rozprawy doktorskiej.  

 

§ 3 

1. Doktorant przedstawia części rozprawy doktorskiej w terminach określonych w 

§ 1 pkt 1-3, § 2 pkt 1-3 wysyłając je pocztą elektroniczną do promotora lub 

promotorów w przypadku powołania dwóch, załączając do wiadomości 

właściwego Zastępcę Dyrektora Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły 

Doktorskiej. 

2. W przypadku, gdy indywidualny plan badawczy doktoranta zawiera szczegółowy 

harmonogram przygotowania rozprawy doktorskiej, uwzględniający terminy 

składania poszczególnych części rozprawy w ostatnim roku kształcenia, staje się 

on nadrzędny nad terminami instrukcyjnymi w § 1, § 2, a doktorant jest 

zobowiązany terminami określonymi w jego planie badawczym. 

3. Doktoranci w trakcie przedłużenia kształcenia zobligowani są do sprawozdania 

postępów pracy zgodnie z terminami podanymi w § 1, § 2 lub w indywidualnym 

planie badawczym. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia w poszczególnych jednostkach szkoły 

doktorskiej powierzam Zastępcom Dyrektora Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły 

Doktorskiej. 

§ 5 

Jeżeli wytyczne poszczególnych jednostek Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły 
Doktorskiej zawierają regulacje w zakresie konstrukcji oraz terminów przygotowania 
rozprawy doktorskiej, wiążącym dla doktoranta jest przygotowanie rozprawy według 
wytycznych obowiązujących w danych jednostkach, ale nie później niż na koniec roku 
akademickiego 2023/2024. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 



 

 
 

 
 

 

 

Dyrektor 

Krakowskiej Interdyscyplinarnej 

Szkoły Doktorskiej 

 

Dr hab. Mariola Kłusek- Gawenda 


